Telefon: 089/233-92519 Stadtkämmerei

Telefax: 089/233-24948 HA I

Kommunaler Wohnungsfonds, Emission einer Stadtanleihe zur Finanzierung von kommunalen Vorhaben

Einrichtung eines kommunalen Wohnungsfonds

Antrag Nr. 14-20 / A 05621 von Herrn StR Gerhard Mayer, Frau StRin Verena Dietl, Herrn StR Christian Müller, Herrn StR Horst Lischka, Herrn StR Klaus Peter Rupp, Herrn StR Hans Dieter Kaplan, Frau StRin Heide Rieke, Frau StRin Bettina Messinger, Frau StRin Ulrike Boesser, Frau StRin Renate Kürzdörfer, Herrn StR Jens Röver, Herrn StR Dr. Ingo Mittermaier vom 09.07.2019, eingegangen am 10.07.2019

München – divest now! Die LHM begibt eine Nachhaltigkeitsanleihe!

Antrag Nr. 14-20 / A 02982 der Stadtratsfraktion Die Grünen-rosa Liste vom 24.03.2017, eingegangen am 24.03.2017

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 17237

2 Anlagen

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 22.01.2020 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag des Referenten

Wie in der Sitzung des Finanzausschusses vom 21.01.2020. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Der / Die Vorsitzende Der Referent

Ober-/Bürgermeister/in

Christoph Frey Stadtkämmerer

III. Abdruck von I. mit II. über die Stadtratsprotokolle

> an das Direktorium - Dokumentationsstelle an das Revisionsamt an die Stadtkämmerei HA I z. K.